申克称重控制器VEG20610/VDB20600,VEG20610/VDD20600
产品名称 申克称重控制器VEG20610/VDB20600,VEG20610/
VDD20600
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 9999.00/个
规格参数 品牌:SCHENCK
型号:VEG20610
产地:德国

SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3
SCHENCK 传感器 RTN22tC3 D724781.02
SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3 订货号：D726175.02
SCHENCK 称重传感器 RTN22T/0.05
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 4.7t
SCHENCK 测量轮变频器 V070910.B06  Movimot MM07C 0,75Kw Ex II3D,现由MM07D-503-00替代
SCHENCK 给料机变频器 V070910.B15  Movimot MM30C 3,3Kw Ex II3D，现由MM30D-503-00替代
SCHENCK 称重接线盒 VKK2801-4
SCHENCK 传感器 IN-081/3/110/50
SCHENCK 传感器 VS-069 10米线
SCHENCK 称重传感器 PWS 30kg 350R
SCHENCK 传感器 VS-080
SCHENCK 传感器 IN-085
SCHENCK 称重 D726176.04 RTN 10t 0,05%
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20400 D739100.01已停产，替代型号：VEG20450
SCHENCK 传感器 IN-081
SCHENCK 称重传感器 RTN  1t C3
SCHENCK 称重传感器 PWS-150KG
SCHENCK 安装件 VKN4.7T
SCHENCK 转换器 MLA12A/Ⅱ3D E132424.22
SCHENCK 传感器 RTN0.05 15T
SCHENCK 固体流量计仪表 VEG20610/VDD20600
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 2.2T
SCHENCK 称重传感器 RTN 68t 0.05%
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T 0.05 D726174.04
SCHENCK 振动摆度电源模块 TP-419
SCHENCK 振动摆渡主机模块 CI-411
SCHENCK 振动摆渡采集模块 VB-430
SCHENCK 传感器 ASA-020
SCHENCK 称重变送器 VKG20700 V040000.B13 incl.PROFIBUS VPB8020
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20612/VLW20600 Material:V025367B01 INPUT:DC24V 20WATT
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T/C3
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T 0.05%
SCHENCK 传感器 AS-030
SCHENCK 传感器安装件 VEN4.7T
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05/4.7T（with 15m cable）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22T 0.05%
SCHENCK 传感器接线盒 VKK28014
SCHENCK 传感器 VS-068
SCHENCK 振动探头 AS-022
SCHENCK 安装件 VKN22T
SCHENCK 接线盒 Terminal box VAK 20360
SCHENCK 称重控制板 VSE-20900 V052188 B01
SCHENCK 光电传感器 P-84
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 带接头
SCHENCK 电缆 AC-185  5m
SCHENCK 测振仪 VC-1100 C11 230/115V 50/60HZ 15VA
SCHENCK 称重显示仪 V035374.B01  DISOCONT control unit in field housing VLB20120, for ATEX zone 22
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 不带接头
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T-C3
SCHENCK 密封 AS80105 NO:E101628.09
SCHENCK 密封 IR90*100*36(F020119.01)
SCHENCK 密封 90*105*35(4045966)
SCHENCK 密封 F014395.01
SCHENCK 数据获取单元 F217972.01  FME0066
SCHENCK 密封 105*130*12（4212132）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22t/0.05
SCHENCK AC-297
SCHENCK 测震仪表 VC-920
SCHENCK 环形应变片称重传感器 φ73/30MM H=50MM/10T±0.05%
SCHENCK 称重传感器用弹性支座 φ135MM H=41MM,10-22T
SCHENCK 振动探头 ASA-062/050/1
SCHENCK 称重仪表 VLB20120 control unit infield housing F217905.04
SCHENCK VAK20121-E22现用VAK20121-2GD替代
SCHENCK 传感器 VBB 50KG/C3 D725420.04
SCHENCK 控制仪 VEG20610/VDB20600
德国申克电涡流轴位移传感器轴振动探头：SD-051、IN-081、IN-083、IN-084、IN-085、INA-081、INA-0
83、INA-085、DS-1051、DS-1052、DS-1053、DS-1054、SD-052、SD-053、SD-054、SD-081、SD-083、SD-
084、SD-087、SD-088、SD-089、SDH-151、SDH-154、SD-161、 SD-164、WT-010、WT-025
德国申克加速度计：AS-020、AS-022、AS-030、AS-060、AS-062、AS-065、AS-070、AS-080、
德国申克电涡流轴位移传感器轴振动探头前置器：OD-051、OD-053、OD-054、OD-055、OD-081、OD-
083、OD-061、OD-062、OD-151、OD-162、OD-165
FRONIUS 2.9X1.0 STAHLDRAHT

EMOD FKEB112M/2T 4KW
BINKS 192623
BERU ZK18    订货号：1102938
MPFILTRI N6HP01-2BAR  MFG310096
BINKS 191192
GARDNER DENVER G-BH1 2BH1810-7HH27  NO.BN10285349011/0616
FRONIUS 42 0001 3987 5
BINKS 25FA63
NEXEN MDB-875
JUMO 202756/15-607-0000-82/767 941
KRACHT KF 16RF 2/197
K+N C315-A200-620ER
COREMO reference:D2N-30/2-RH
NSD MRE-G64SP062FBC
NSD VLS-256PW128BNCV-20NGNLW
K+N CG8/A222-600EG-PR
ICAR MLR25PRL 451003571
ROPEX 2.50*0.3MM  24020144
JUMO JUM ATHf-170
LEGRAND 1690
STOBER SDS5075AL
ELAFLEX ERV-G（Yellow Band）DN200mm/8in BL130mm PN16
JAKOB QZ160
FINDER 93.01.7.024
NSD VRE-P101FKR2-G
PMA MVWV-P112
BINKS 0115-010428
NSD VRE-P062
ARCA 3×600LB 3091438
NSD M1A-15K/15K
BINKS 192948
BUCHER ER81-60-1Z 301R5043026
HFH OWF45
EPCOS B44066R6012E230
HELUKABEL H05 V-K RING 29094
DEMAG 75362044
EPCOS MKD440-D-28.0-B32304-A4282-A040
JVL SN:100406  M12 5
BURKERT AC220V 0331 D3.0 FKM MS  NR.00187497     W3YML
BUCHER 5003 WUVP-1-ME0-16-24VDC
MAZURCZAK TF02-60/BK-F
ROTORK RC260-DAACTUATOR F12/F10-27
PINTER MANCOCMB-IP65/2KA  0-16Bar
EPCOS BR6000-R12/S485 MODBUS
BURKERT 电磁阀:阀体00126349 线圈00126260 24VDC G1/2 0-10bar..
NSD VM-2AG-32
KISTLER CSH01.3C-ET-ENS-NNN-CCD-S2-S-NN-FW    SN:7260403692074
JUMO 90.2821.7666
FINDER 55.34.8.110.5031
NSD VRE-P097FKR10-G(withcouplingM1A-15K/15K)
EBMPAPST R2E 225-AT51-14
MURR Art.No:6652002
STOBER K713SG0165MQ40
ITW A10825-00
DUNKERMOTOREN PLG52   88851 02689 i 225:1 40/10 MZUI 2400NCM
JUMO 404366/999  1-40bar
BUCHER W2N82SN-6AB2
MICROSONIC ZWS-70/CI/QS Ch.-Nr.   112709
H+L WE05-4R100Z24/OH
ZIMM MSZ-A-25-RN
FISCHER SL2.025.28 G
DEMAG DSE8P222BE
JUMO 404366/000-495-415-504-20-61/000 F-NR.0079272001004080003
BEI HS35F-100-R2-SS-1024-ABZC-5V/V-SM18-EX
FRONIUS 4.100.519 PM43
VIPA 315-2AG12
VALBIA DA100 P.3-8bar T.-20-80
BUHLER MTW-9-100
IPR TK-160-R
TEBULO NEEDLETB940788/8
MURR 7000-18021-6161000
ROLAND E20-4P-B-O
LTA 8000-16000钨丝?